

1	2	3	4	5	6	7
		din metal d=100mm				
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,40	57,66	23,06
	287527440 0100	Flansa din otel pentru sudurad=100mm	buc	1,00	89,00	93,45
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,40	77,00	30,80
15	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Vana din fonta d=100mm	buc			1 903,71
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,55	57,66	31,71
	287411730 0000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanicad=100mm	buc	1,00	1 800,00	1 872,00
16	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2" Вентель пожарный d=50mm	buc			383,16
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,66	57,66	38,06
	287527420 1050	Robinet antiincendiar d=50mm	buc	1,00	340,00	345,10
17	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm Тройник стальной д=100x80мм	buc			158,58
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,05	57,66	60,54
	287527411 0180	Piesa de legatura din otel pentru sudura Teu d=50mm, 90gr. Cruce 100x80mm	buc	1,00	78,00	79,56
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,24	77,00	18,48
18	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm Тройник сварной д=100x15мм	buc			123,90
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,05	57,66	60,54
	287527411 0115	Piesa de legatura din otel pentru sudura Teu d=50mm, 90gr.Cruce 100x15mm	buc	1,00	44,00	44,88
	311032000	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,24	77,00	18,48